بدین صورت است که محیط زیستی مناسب برای ستیزه ضد استعماری به وجود می آید و سازمان پیشتاز می تواند در اینگونه محیط آفاق تازه ای از ستیزه و مبارزه را برای آزادی انسان استعمار شده باز کند".

پایان.

احمد برومند- کابل، افغانستان تاریخ ششم دلو ۱۳۸۹ ش مطابق بیست و ششم جنوری ۲۰۱۱ م